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Bakgrunn for spørsmål: 
Tidligere i høst ble det en flott markering av prosjektet «Vi bygger byen på en dag» 
i Åkrehamn. Europan-prosjektet ble godt mottat t  i næringslivet, Åkrehamn vekst og 
prosjektet fikk mange gode tilbakemeldinger fra de som var med på omvisning av 
prosjektet. Og i all hovedsak så har også responsen vært positiv, med unntak av 
plassering av den ene installasjonen, den som står plassert ved Elkjøp/Åkra 
Elektriske. 

Utfordring: 
I dialog med blant annet Jakob Tjøsvold hos Elkjøp Åkra så har det kommet frem at 
plasseringen tar unødig mange parkeringsplasser for de butikkene som driver med 
handel i området. I tillegg er den trukket langt vest på parkeringen, noe som også 
kan være et sikkerhetsproblem når det er mye  trafikk i område. November og 
desember er de to desidert viktigste månedene for handel også i Åkrehamn, og 
dårlig tilgang til parkering vil dessverre påvirke handelen – uansett hvor mye  vi 
måt te mene at folk kan gå eller sykle. Elkjøp er også en type virksomhet som selger 
produkter som i stor grad er l i te egnet til annen transport enn bil. Med en justering 
av plassering så mener både Tjøsvold, og undertegnede, at både sikkerhet og 
parkeringstilgang ville bl i t t  bedre. Det er spilt inn forslag til justeringer, noe som en 
også kan se om en går innom stedet hvor instillasjonen står. Den vil fortsatt ta en 
del parkeringsplasser om den flyttes på, men den vil ta færre og gjøre tilgangen til 
arealet tryggere og mer oversiktlig. Nå er det fortsatt en snau måned med 
julehandel. Næringslivet har nok utfordringer med prisstigning, redusert handel, 
økte strømprise – så vi bør ly t te når de kommer med konstruktive innspill, særlig 
når det gjelder en midlertidig installasjon (der det ikke er konsekvenser ved 
endring/flytt ing) 

Hvorfor spørsmål nå: 
Jeg hadde en dialog med ordfører om dette allerede dagen etter markeringen. Jeg 
ble da lovet at det skulle være en konstruktiv dialog fra administrasjonen med både 
Tjøsvold og andre. Dessverre så er tilbakemeldingen fra næringslivet at dialogen her 
bestod i å konstatere at installasjonen kom til å stå der den er plasser i to måneder 
og at det ikke var aktuelt å f lytte på den. 

Det er umulig for meg å forstå hvorfor en ikke kan ta noe som helst hensyn til de få 
butikkene vi har i område, som betyr mye  for byen og de som bruker den. Jeg heier 
på prosjektet, men det kan ikke være sånn at en tilfeldig plassert midlertidig 
installasjon er viktigere enn næringslivet i området. Det er ikke noe galt i å prøve 
nye ting, og jeg synes prosjektet er bra, men fjellvettregelen om å snu i tide må 
også gjelde her. 



Jeg frykter at konsekvensen her blir en økt skepsis i næringslivet til å gå inn på 
andre prosjekter, når erfaringen er at kommunikasjonen ved utfordringer i stor grad 
går en vei. Der er synd ettersom vi trenger gode initiativ fra kommunen, men vi 
trenger også å ha næringslivet på lag – sammen kan vi få til mye bra i kommunen 
vår. 

Kan ordføreren ta initiativ til et nyt t  snarlig møte om den ene installasjonen, med 
økt forventning om å også lyt te til næringslivets innspill? 


